
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 11.08.2015                                                   № 1231

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Кореновский район от 25.01.2012 года № 122

«Об образовании Совета по противодействию коррупции на территории
муниципального образования Кореновский район» 

В соответствии с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Кореновский район от 25 января 2012 года № 122 «Об образовании Совета по
противодействию  коррупции  на  территории  муниципального  образования
Кореновский район»  изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции
(прилагается).

2.  Признать  утратившими  силу  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 23.01.2014 года № 88 «О
внесении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 25 января 2012 года № 122 «Об образовании
Совета  по  противодействию  коррупции  на  территории  муниципального
образования Кореновский район».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Гавердовская)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
 Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько



                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ  №1

                                                                               
                                                                                  УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 
муниципального образования 

                                                                                    Кореновский район
                                                                                             от 11.08.2015 № 1231

С О С Т А В
Совета по противодействию коррупции на территории 

муниципального образования Кореновский район

Голобородько 
Сергей Анатольевич

Козицкий
Александр Григорьевич

Манько 
Александр Петрович

Буковская
Елена Николаевна

Верзилин                              
Владимир Петрович

-  глава  муниципального  образования
Кореновский район, председатель Совета; 

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  начальник
управления  экономики  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район, заместитель председателя Совета;

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  заместитель
председателя Совета;

- ведущий специалист сектора информатизации
и  административной  реформы  управления
экономики  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район,  секретарь
Совета.

Члены Совета:

-  начальник  отдела  по  делам  молодежи
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;



Данилов
Дмитрий Владимирович

Дымченко 
Василий Юрьевич

Захаренко
Виктория Геннадьевна

Ковалева 
Татьяна Григорьевна

Кузнецова
Ольга Михайловна

Куратов
Иван Иванович

Левченко
Денис Константинович

Лысенко 
Наталья Григорьевна

Максименко 
Ирина Анатольевна

Малик
Светлана Григорьевна

                  2
-начальник  отдела  Министерства  внутренних
дел Российской Федерации по Кореновскому 
району, полковник полиции (по согласованию);

-начальник  отдела  ГО  и  ЧС,взаимодействия  с
правоохранительными  органами,  делам
казачества  и  межнациональных  отношений
администрации  муниципального  образования
Кореновский район; 

-  начальник  архивного  отдела  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

-  заместитель  главы  муниципального
образования Кореновский район;

-  председатель  районной  территориальной
организации  профсоюзов  работников
госучреждений и общественного обслуживания
РФ;

-начальник  отдела  по  физической  культуре  и
спорту  администрации  муниципального
образования Кореновский район;

-  заместитель  главы  муниципального
образования Кореновский район;

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  начальник
финансового управления;

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район,  начальник
управления делами;

-  директор  муниципального  бюджетного
учреждения  «Кореновский  районный
многофункциональный центр по



Милославская 
Марина Григорьевна

Надточий 
Владимир Николаевич

Наумова
Марина Геннадьевна

Палиев 
Владимир Иванович

Пивовар 
Инна Николаевна

Резцова
Наталья Михайловна

Роженко
Нина Анатольевна

Солоухина
Наталья Александровна

Супрунова 
Татьяна Васильевна

                 3
предоставлению  государственных  и
муниципальных услуг» (по согласованию).

-  начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район, главный архитектор;

-  заместитель  главы  муниципального
образования  Кореновский  район  по  сельскому
хозяйству, начальник управления сельского 
хозяйства;

- начальник отдела имущественных отношений
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

- председатель Кореновской районной 
общественной  организации  ветеранов
(пенсионеров,  инвалидов)  войны,  труда,
вооруженных  сил  и  правоохранительных
органов (по согласованию);

-  начальник  юридического  отдела
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

- начальник отдела по вопросам семьи и детства
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

- главный редактор газеты «Кореновские вести»;

-  председатель  Кореновской  Тогово-
промышленной палаты

-начальник  отдела  по  социальным  вопросам
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;



Тарасова 
Евгения Алексеевна

Урсуленко
Марина Николаевна

Чагров 
Роман Юрьевич

                4

-  начальник  отдела  культуры  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

-  начальник  отдела  по  делам
несовершеннолетних  администрации
муниципального  образования  Кореновский
район;

- начальник управления образования 
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

 Заместитель главы
 муниципального образования 
 Кореновский район, 
 начальник управления экономики                                                     А.Г. Козицкий 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

